1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0262/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025

a) LEIS MUNICIPAIS, DECRETOS,
PORTARIAS E DEMAIS

PROCESSOS LEGISLATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

b)  ATOS OFICIAIS,

NORMATIVOS E DEMAIS ATOS

ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

c)  LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº
0005/2025 - Após averiguar a
regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade
competente, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Pregão Nº
0005/2025, com a empresa RODAR
CENTRO AUTOMOTIVO LTDA,
CNPJ: 08.009.135/0001-20.  São Brás
do Suaçuí, 17 de fevereiro de 2025.
GERALDINO PACHECO DE
OLIVEIRA FILHO, Prefeito Municipal,
Autoridade competente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

BRÁS DO SUAÇUÍ - Aviso de

Credenciamento no 01/2025. O

Município de São Brás do Suaçuí, MG,

torna público que se encontra aberto o

Edital para

credenciamento de pessoa jurídica para

prestação de serviço continuado de vale

alimentação

(implementação, gerenciamento e

administração), concedido aos

servidores públicos municipais, via

cartão magnético ou eletrônico e

respectivas recargas mensais, em

quantidade e valor variável, de

acordo com a conveniência da

Prefeitura Municipal de São Brás do

Suaçuí/MG. O recebimento da

documentação ocorrerá por meio do

endereço de acesso eletrônico

licitacao@saobrasdosuacui.mg.gov.br,

no período de 25 de fevereiro de 2025 a

06 de março de 2025, conforme horário

constante no

Edital. Cópia do Edital disponível no

site www.saobrasdosuacui.mg.gov.br e

mais informações pelo telefone

(31) 3738-1570. São Brás do Suaçuí, 24

de fevereiro de 2025. Geraldino

Pacheco de Oliveira Filho -

Prefeito Municipal.

I-CADERNO DO EXECUTIVO

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0262/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

BRÁS DO SUAÇUÍ - Aviso de

Licitação – Pregão Eletrônico para

Registro de Preços n

o 09/2025. O Município de São Brás do

Suaçuí, MG, torna público que fará

realizar uma licitação na modalidade

Pregão Eletrônico para Registro de

Preços, no dia 13/03/2025,

às 09 horas, por meio do endereço de

acesso

https://saobrasdosuacui.licitapp.com.br,

visando a

contratação de pessoa jurídica para o

eventual e futuro fornecimento de

frutas, verduras e legumes

para atender as necessidades das

Secretarias Municipais e para compor o

preparo da merenda dos

alunos da Rede Municipal de Ensino do

Município de São Brás do Suaçuí/MG.

Cópia do Edital

disponível no site

www.saobrasdosuacui.mg.gov.br e mais

informações pelo telefone (31) 3738-

1570. São

Brás do Suaçuí, 24 de fevereiro de

2025. Geraldino Pacheco de Oliveira

Filho - Prefeito Municipal.

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0262/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025

a) ATOS NORMATIVOS DA

CÂMARA MUNICIPAL

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

b) ATOS OFICIAIS E DEMAIS

ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

c) LICITAÇÕES E CONTRATOS NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

d) ATOS DO PODER

LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

II-CADERNO DO LEGISLATIVO

4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0262/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

III-OUTRAS MAT´ÉRIAS

		2025-02-24T12:39:55-0300
	GERALDINO PACHECO OLIVEIRA FILHO